dinagem para atender o Escritório Regional e sua Estação Remota de
Radiomonitoragem, no Estado do Pará, pelo período de 12 (doze)
meses. Fundamento Legal: Art. 57°,inciso II, da Lei 8.666/93. Pro-
grama de Trabalho: 24122075020000001. Elemento de Despesa:
339039. Valor global do termo aditivo: R$ 43.909,44 (quarenta e três
mil, novecentos e nove reais e quarenta e quatro centavos). Nota de
Empenho: 2012NE000625. Desembolso no Exercício de 2012: R$
6.464,66 (seis mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e
seis centavos).

Termo Aditivo ER10 No- 1 0 - 4 / 2 0 1 2 - A N AT E L
Data de Assinatura: 12/11/2012. Contratada: SAGA SERVIÇO DE
VIGILÂNCIA E TRANSPORTE LTDA, CNPJ 00.687.730/0001-02.
Vigência: 13/11/2012 a 12/11/2013. Assunto: Celebração do 4° Termo

[...]

e sua Estação Remota de Radiomonitoragem, no Estado do Pará, pelo
período de 12 (doze) meses. Fundamento Legal: Art. 57°,inciso II, da
Lei 8.666/93. Programa de Trabalho: 24122075020000001. Elemento
de Despesa: 339039. Valor global do termo aditivo: R$ 693.768,96
(seiscentos e noventa e três mil, setecentos e sessenta e oito reais e
noventa e seis centavos). Nota de Empenho: 2012NE000618. De-
sembolso no Exercício de 2012: R$ 92.502,60 (noventa e dois mil,
quinhentos e dois reais e sessenta centavos).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO ER10 No- 9 / 2 0 11

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de ser-
viços continuados de Limpeza e Conservação (Item I) e Copeira-
gem/Garçom (Item II), a ser prestado nas dependências do Escritório